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Angåendeändradbygglovstaxa

Byggnadsnämnden Dnr BNS-2019-211/051

Lika viktig som välfärdenärförattraktionskraften i en kommun är
möjligheten att kunna skapa sig ett bra boende. Att kommunen erbjuder
goda förutsättningaroch ärbehjälpligfördem som vill bygga om, till, eller
helt nytt. Bygglovshanteringen ska följaktligenvara smidig och taxan vara
prisvärdoch rimlig.

Moderaterna motsättersig den kraftiga höjning av bygglovstaxan som den
styrande minoriteten beslutat om - förmångaav de mindre lovärenden
som vårakommuninnevånarekommer mötanärde förverkligarsina
boendedrömmar. Den nya taxan bygger visserligen päSKL's (Sveriges
kommuner och landsting) nya taxemodell, men SKL ären
serviceorganisation förSveriges kommuner och landsting, och Tyresö
kommun ärinte skyldig att implementera den.

Det finns heller ingen anledning till att Tyresöska ståut frånmängden,
Timtaxan höjstill 1 167 kr, en av de högstai hela Stockholmsregionen, och
förvissa ärenden innebärden förändradetaxan till och med en fördubbling
av kostnaden förmångaav de mindre bygglovsärendensom vårainvånare
möter.Detta riskerar fåallvarliga konsekvenser förTyresösattraktivitet och
konkurrenskraft som boendekommun.

Den omarbetade taxan innebärsamtidigt att byggbolag som sökerbygglov
förflerfamiljshus fårkraftigt sänktataxor (nedsättningarmed kanske så
mycket som över60 procent). Att privatpersoner med husdrömmarindirekt
ska vara med och betala en kostnadssänkningförbyggjättar,som det ofta
rörsig om, äringet vi kan ställaoss bakom.



Slutligen anser vi det vara fel att de som bor i områdendärbeslut tagits
om att inte gåvidare i detaljplanearbetet drabbas extra hårt. Detta genom
att taxan förbygglov med avvikelser och utanförplanlagt områdefåren
relativt sett högrehöjning i taxan Byggnadsnämndensnya styre nu skickat
vidare till Kommunstyrelsen, jämförtmed hur det ser ut idag. Föross ärdet
självklartatt alla ska behandlas lika. Var man bor eller vill bosättasig ska
inte ha betydelse. Den som vill bygga i skärgårdeller pålandsbygd ska
inte missgynnas.
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